



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Guldbrandsen & Hansen ApS

Vester Søgade 16, 7. th., 1601 København

CVR-nr. 56 34 87 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Anne Marie Judith Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldbrandsen & Hansen ApS

Vester Søgade 16, 7. th.

1601 København

CVR-nr.: 56 34 87 19

Stiftet: 12. juli 1976

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Marie Judith Hansen

Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særskilte usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -648 t.kr. mod 332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|---|-----------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger | -67.013 | -66 |
| Bruttoresultat | -67.013 | -66 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Driftsresultat | -67.013 | -66 |
| Andre finansielle indtægter | 384.106 | 673 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -965.195 | -181 |
| Resultat før skat | -648.102 | 426 |
| 3 Skat af årets resultat | 28 | -94 |
| Årets resultat | -648.074 | 332 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 400 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.048.074 | -68 |
| Disponeret i alt | -648.074 | 332 |



Balance 31. december

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|-------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 89.187 | 28 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 2 |
| Tilgodehavender i alt | <u>89.187</u> | <u>30</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 6.599.123 | 7.493 |
| Værdipapirer i alt | <u>6.599.123</u> | <u>7.493</u> |
| Likvide beholdninger | 447.508 | 424 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.135.818</u> | <u>7.947</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.135.818</u> | <u>7.947</u> |



Balance 31. december

| | 2018 | 2017 |
|--|------------------|--------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| 5 Overført resultat | 5.291.324 | 6.340 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 400 |
| Egenkapital i alt | 6.191.324 | 7.240 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 24.000 | 24 |
| Anden gæld | 920.494 | 683 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 944.494 | 707 |
| Gældsforpligtelser i alt | 944.494 | 707 |
| Passiver i alt | 7.135.818 | 7.947 |
| 7 Eventualposter | | |



Noter

| | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--|-------------------------|---------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>965.195</u> | <u>181</u> |
| | <u>965.195</u> | <u>181</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 93 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 1 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>-28</u> | <u>0</u> |
| | <u>-28</u> | <u>94</u> |
| | 31/12 2018 kr. | 31/12 2017 t.kr. |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | <u>500.000</u> | <u>500</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 6.339.398 | 6.408 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-1.048.074</u> | <u>-68</u> |
| | <u>5.291.324</u> | <u>6.340</u> |



Noter

| | 31/12 2018 | 31/12 2017 |
|---|----------------|------------|
| | kr. | t.kr. |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar | 400.000 | 400 |
| Udloddet udbytte | -400.000 | -400 |
| Udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 400 |
| | 400.000 | 400 |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet yderligere pantsætninger og sikkerhedsstillelser, eventual-, kautions- eller garantiforpligtelser udover det i årsrapporten oplyste.


